Un1rG
Univesidade de Gurupi

PORTARIA N°.)46O /2023, DE O DE ABRIL DE 2023.

Cmpus t Av Antorlo Mun de Slvn r 210P de Achclas (83) 9612-7500
CampuaRo do nelr i58S, Cartra (63j 3612-7000

Cantro Admnistrathve A. Para, oo. 20, ol 2432-Engrro Wdr Lnel.(69)3812-7527

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃ: UNIRG, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, com fulcro no Decreto Munic1al nº. 233/2021 de 21 de
janeiro de 2021,

"Dispõc sobre remo;ão de servidor e
dá outras ptovidências".

CONSIDERANDO a necessidade de pessoal junto a

Biblioteca, devido as demandas relacionadas ao departamento.

RESOLVE:

mês de abril de 2023.

Art. 1°. REMOVER o servidor ROMARIO SOARES

BORGES, ocupante do cargo de Assistente Administrativo, lotado ne Coordenação de
Medicina, para desenvolver suas atividades junto a Biblioteca I.

Art. 2°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 03 de feverciro de 2023.

Gabinete do Presidente da Fundação Unirg, aos

Thiago Piñciro Miranda
Presidente da Fundação Unirg

Decreto n°. 233/202 1

JO dias do

UnrG
Furdação UnirG

PUBLICADO NO PLACAR

Em: 10 ABR 203

{ "type": "Document", "isBackSide": false }